泰尔重工股份有限公司 2015 年年度报告全文

 40

十七、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

泰尔重工股份有限公司 2015 年年度报告全文

 41

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

多年来，公司始终坚持合法合规经营，以自身发展带动地方经济、促进地方就业率，为

经济发展作贡献；积极做好主营业务，以良好的业绩回报投资者；与客户建立良好关系，为

客户提供合格产品，完善售后服务，实现共赢。

公司已建立完备的环境、职业健康安全管理体系，并设有专门的安全环境部，在日常生

产经营中，全面贯彻落实环境、职业健康安全管理体系，在追求经济效益的同时，致力建设

环境友好型企业。

为员工提供安全、舒适的工作环境，关注员工身心健康，定期安排全员体检；组织员工

沟通会，并限期落实员工在会议上所提出的问题；举办文艺晚会，展示员工才艺，丰富业余

生活。

多年来，公司一直积极参与“慈善一日捐”等社会公益活动，关心社会弱势群体，内外

兼修，实现企业与社会共发展、人类与环境和谐发展。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 □ 否 √ 不适用

泰尔重工股份有限公司 2015 年年度报告全文

 42

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未

能全额兑付的公司债券：否

泰尔重工股份有限公司 2015 年年度报告全文

 43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 79,875,387 35.55   871,067 871,067 80,746,454 35.94

3、其他内资持股 79,875,387 35.55   871,067 871,067 80,746,454 35.94

  境内自然人持股 79,875,387 35.55   871,067 871,067 80,746,454 35.94

二、无限售条件股份 144,799,894 64.45   -871,067 -871,067 143,928,827 64.06

1、人民币普通股 144,799,894 64.45   -871,067 -871,067 143,928,827 64.06

三、股份总数 224,675,281 100.00   0 0 224,675,281 100.00

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

上述股份变动主要系公司高管增持或减持所致：

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

泰尔重工股份有限公司 2015 年年度报告全文

 44

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

邰正彪 68,620,500  1,172,701 69,793,201
增持股份的

75%自动锁定

按高管

股份管理

汪晴 30,375  750 31,125
增持股份的

75%自动锁定

按高管

股份管理

合 计 68,650,875 0 1,173,451 69,824,326 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

泰尔重工股份有限公司 2015 年年度报告全文

 45

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
22,322

年度报告披露日前上一

月末普通股股东总数
17,425

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）（参

见注 8）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股

比例

（%）

报告期末持股

数量

报告期内增减

变动情况

持有有限售条件

的股份数量

持有无限售条件

的股份数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

邰正彪 境内自然人 31.24 70,184,101 -21,309,899 69,793,201 390,900

黄春燕 境内自然人 3.80 8,537,600 -2,579,200 8,337,600 200,000